

**Servicii pentru asigurarea
securitatii circulatiei rutiere
(marcaj rutier) pe drumurile din
r-I Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 399 934,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Marcaj rutier				
1	RpDE10A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email pe suprafete carosabile cu microbile de sticla (Marcaje orizontale - longitudinale p.1.5 (a) din Regulamentul circulatiei rutiere)	m	2 400,00	60,99 0,34	146 384,15 815,71
2	RpDE10A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email pe suprafete carosabile cu microbile de sticla (Marcaje orizontale - longitudinale p.1.6 (a) din Regulamentul circulatiei rutiere)	m	650,00	60,99 0,34	39 645,60 220,92
3	RpDE10A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email pe suprafete carosabile cu microbile de sticla (Marcaje orizontale - longitudinale p.1.1.1 (a) din Regulamentul circulatiei rutiere)	m	1 720,00	60,99 0,34	104 908,47 584,59
		Total Marcaj rutier Inclusiv salariu				290 938,22 1 621,22
		Total	lei			290 938,22

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %			389,09
		Cheltuieli directe	100,00 +			291 327,31
		Cheltuieli de regie	10,00 %			29 132,73
		Beneficiu de deviz	4,00 %			12 818,40
		Total	100,00 +			333 278,44
		TVA	20,00 %			66 655,69
						399 934,13
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 621,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii pentru asigurarea
securitatii circulatiei rutiere
(marcaj rutier) pe drumurile din
r-l Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 399 934,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,770	84,97	405,306
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,310	84,97	1 215,92
		Total manopera				1 621,22

Materiale:

1.	1111000100020	Microbile de sticla	kg	822,253	38,00	31 245,614
2.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,486	310,00	150,66
3.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	38,923	30,00	1 167,69
4.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	58,385	12,00	700,62
5.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	2 457,027	62,50	153 564,188
6.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	121,635	52,00	6 325,02
		Total materiale de construcții				193 153,80

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	228,960	420,00	96 163,20
		Total utilaje de construcții				96 163,20

Total	lei	290 938,22
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	389,09
Cheltuieli directe	100,00 +	291 327,31
Cheltuieli de regie	10,00 %	29 132,73
Beneficiu de deviz	4,00 %	12 818,40
Total	100,00 +	333 278,44
TVA	20,00 %	66 655,69

Total deviz:

399 934,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii pentru asigurarea securitatii
circulatiei rutiere (marcaj rutier) pe drumurile
din r-l Cahul

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Marcaj rutier				
1	RpDE10A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email pe suprafețe carosabile cu microbile de sticlă (Marcaje orizontale - longitudinale p.1.5 (a) din Regulamentul circulației rutiere)	m			60,99 0,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,001	84,97	0,085
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,003	84,97	0,255
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,505	62,50	32,194
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,025	52,00	1,326
	1111000100020	Microbile de sticlă	kg	0,169	38,00	6,55
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,008	30,00	0,245
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,012	12,00	0,147
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0001	310,00	0,032
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	420,00	20,16
2	RpDE10A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email pe suprafețe carosabile cu microbile de sticlă (Marcaje orizontale - longitudinale p.1.6 (a) din Regulamentul circulației rutiere)	m			60,99 0,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,001	84,97	0,085
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,003	84,97	0,255
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,505	62,50	32,194
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,025	52,00	1,326
	1111000100020	Microbile de sticlă	kg	0,169	38,00	6,55
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,008	30,00	0,245
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,012	12,00	0,147
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0001	310,00	0,031
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	420,00	20,16
3	RpDE10A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email pe suprafețe carosabile cu microbile de sticlă (Marcaje orizontale - longitudinale p.1.1.1 (a) din Regulamentul circulației rutiere)	m			60,99 0,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,001	84,97	0,085
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,003	84,97	0,255
	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	0,505	62,50	32,194
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,025	52,00	1,326
	1111000100020	Microbile de sticlă	kg	0,169	38,00	6,55
	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,008	30,00	0,245
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,012	12,00	0,147
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,0001	310,00	0,032
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,048	420,00	20,16

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.